РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      14.05.2021                            с.Берёзовка                                                      № 4

Об отмене  постановление  Берёзовского сельского
 Совета народных депутатов от 17.02.2009№5
«О правилах   содержания    животных      на
территории  муниципального     образования
Берёзовский сельсовет Чарышского района
Алтайского края»

На основании ст.8 Федерального закона №489-ФЗ « Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», полномочия органов  местного самоуправления в области обращения с животными определяются в соответствии с законодательством РФ об общих принципах организации местного самоуправления и настоящим Федеральным законом.

 р е ш и л:

1.Отменить  решение БССНД от 17.02.2009№5 «О правилах   содержания    животных      на территории  муниципального     образования Берёзовский сельсовет Чарышского района Алтайского края».
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                        Е.А.Рагимова